ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2023                                        г. Уссурийск                                          № 844

О протесте Уссурийского городского прокурора

от 22 марта 2023 года № 7-19-23 на решение Думы Уссурийского

городского округа от 26 октября 2021 года № 514-НПА

"О Положении о муниципальном лесном контроле

на территории Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1

"О прокуратуре Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского

округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест Уссурийского городского прокурора от 22 марта 2023 года

№ 7-19-23 на решение Думы Уссурийского городского округа от 26 октября 2021

года № 514-НПА "О Положении о муниципальном лесном контроле на

территории Уссурийского городского округа" отклонить.

 2. Направить настоящее решение Уссурийскому городскому прокурору.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Уссурийского городского округа                                                             А.Н. Черныш